

Obiectivul: Primaria Badiceni

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2025-07-28

Valoarea de deviz 208 763,05 (Lei)

Obiectul: Primaria Badiceni						
Devizul: Imrejmuirii gunoiestii din s.Badiceni, r. Soroca						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici.	m	345,0000	351,66	121 322,29
					109,40	37 743,00
1.1.2	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat.	m2	10,0000	639,97	6 399,65
					152,42	1 524,18

Total manopera (ore)	465,6000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		127 721,94
Asigurari sociale	24,0000%	9 424,12
Total		137 146,06
Cheltuieli de transport	7,0000%	6 191,83
Total		143 337,90
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,00
Total		143 337,90
Cheltuieli de regie	14,5000%	20 784,00
Total		164 121,89
Beneficiu de deviz	6,0000%	9 847,31

Total Deviz fara TVA	173 969,21
----------------------	------------

Total General fara TVA	173 969,21
TVA (20%)	34 793,84
TOTAL GENERAL	208 763,05
Inclusiv salariul	39 267,18

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)